

Årsredovisning för

AKTIEBOLAGET MYSLUND

559224-3132

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Olof Myrlund Varo, Styrelseledamot
2026-04-29

Styrelsen för AKTIEBOLAGET MYSLUND avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten kommer bedrivas inom underhållning och media. Från kursverksamhet, föreläsningar, innehållsproduktion och uthyrning av tjänster som programledare, skådespelare, sångare, föreläsare och konferencier. Bolaget kommer bedriva investeringar för bolagets egen räkning i noterade och onoterade bolag samt andra tillgångar.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 189	852	1 216	1 096	881
Resultat efter finansiella poster	97	27	132	223	238
Soliditet (%)	46,8	52,0	53,1	38,9	39,7

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre rörelseaktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		124 703	194 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-70 000	-70 000
Balanseras i ny räkning			19 557	0
Årets resultat			75 757	75 757
Belopp vid årets utgång	50 000		74 260	200 017

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 260
årets vinst	75 757
	150 017
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
överbefrysas i ny räkning	50 017
	150 017

Till aktieägare utdelas 10 kronor per aktie

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 188 661	852 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 188 661	852 233
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-174 296	-38 718
Övriga externa kostnader		-262 107	-168 466
Personalkostnader	2	-656 243	-619 871
Summa rörelsekostnader		-1 092 647	-827 056
Rörelseresultat		96 014	25 178
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 065	1 362
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-15
Summa finansiella poster		965	1 347
Resultat efter finansiella poster		96 979	26 525
Resultat före skatt		96 979	26 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 222	-6 968
Årets resultat		75 757	19 557

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	34 062	0
Övriga fordringar	87 269	64 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 158	10 000
Summa kortfristiga fordringar	124 489	74 363

Kassa och bank

Kassa och bank	489 957	467 099
Summa kassa och bank	489 957	467 099
Summa omsättningstillgångar	614 445	541 462

Summa tillgångar	614 445	541 462
-------------------------	----------------	----------------

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 50 000 50 000
Summa bundet eget kapital 50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 74 260 124 703
Årets resultat 75 757 19 557
Summa fritt eget kapital 150 017 144 260
Summa eget kapital 200 017 194 260

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 110 000 110 000
Summa obeskattade reserver 110 000 110 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 70 151 8 124
Skatteskulder 69 60
Övriga skulder 234 208 229 018
Summa kortfristiga skulder 304 428 237 202

Summa eget kapital och skulder 614 445 541 462

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-02

Stockholm

Erik Olof Myrlund Varo
Styrelseledamot
2026-04-02